АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинский район

Томская область

18.08.2017                                                                                                                              № 77

О внесении изменений в Постановление

№ 86 от 26.12.2017г. «О наделении

полномочиями администратора доходов

местного бюджета»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации  от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», и письмом Минфина России от 02.06.2017 № 02-05-11/40287 «О порядке применения кодов классификации доходов бюджетов в связи с передачей с 2017 года полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены на территориях сельских поселений, на уровень муниципальных районов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить Коды бюджетной классификации РФ:
- 906 1 11 05013 05 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не  разграничена и которые расположены в границах поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средств от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

- 906 1 14 06013 05 0000 430 – Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений и межселенных территорий муниципальных районов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера-финансиста Администрации Иштанского сельского поселения Масалину Анастасию Николаевну.

Глава Иштанского сельского поселения                                                       Л.В. Маленкова

(Глава Администрации)
Масалина А.Н.

4-34-95